СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРОВИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022 № 22

                                                с. Боровиха

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов Боровихинского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную  комиссию по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве  трех   человек в следующем составе:

1) Кунгуров Юрий Петрович
2) Спыну Сергея Сергеевича
3) Сметанников Вячеслав Анатольевич
2. Избрать председателем постоянной  комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды   Совета депутатов Боровихинского  сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Спыну Сергея Сергеевича, депутата округа № 2.
3. Избрать заместителем председателя постоянной  комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды   Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Кунгурова Юрия Петровича, депутата округа № 2.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на сайте администрации Боровихинского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета

       В.И. Голубцов
Об образовании постоянной  комиссии по вопросам собственности, социальной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды   Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва